平成 24 年 8 月 10 日

各  位

                          会   社   名   豊  商  事  株  式  会  社

                         代表者の役職名   取 締 役 社 長   石 黒 文 博

                                    (ＪＡＳＤＡＱ・コード番号８７４７)

                      問い合わせ先     常務取締役管理本部長  篠  塚  幸  治

                          電 話 番 号      (０３)３６６７－５２１１(代表)

        平成 25 年３月期第１四半期累計の連結業績見通しに関するお知らせ

平成 25 年３月期第１四半期累計期間（平成 24 年４月１日～平成 24 年６月 30 日）の連結業績につきまし
ては現在集計中ですが、決算の概要がまとまりましたので速報値としてお知らせいたしますとともに、前年
同期実績と比較して差異が生じる見込みですので下記のとおりお知らせいたします。

                                        記

１．平成 25 年３月期第１四半期累計期間の業績速報値及び業績の差異
  (1) 連結

                                            （単位：百万円）

   営業収益   営業利益   経常利益 四半期(当期)純利益

          前年同期実績

(平成 24 年３月期第 1四半期累計） (A)
1,091  △67  △48  △33

 当第１四半期連結累計期間実績見込み

(平成 25 年３月期第１四半期累計) （B）
795  △277  △278  △191

    増 減 額   (B―A)     △295  △210  △230  △157

    増 減 率       (％) △27.1  ―  ―  ―

（参考）平成 24 年３月期実績  4,875  314  354  259

２． 差異が生じた理由
 連結業績見込み

当第１四半期連結累計（平成 24 年４月１日～平成 24 年６月 30 日）においては、欧州債務危機に端を発し
た世界的な金融不安や米国雇用統計の悪化などの要因で株式市場の下落による景気悪化懸念から商品市場も
下落場面となり商品先物取引の出来高が 493,219 枚（前年同期比 23.4％減）と伸び悩んだことから、受取手
数料は 766 百万円(前年同期比 30.7%減)、売買損益は 17 百万円の利益(前年同期は 27 百万円の損失)となる見
込みであり、営業収益は全体で 795 百万円(前年同期比 27.1％減)を計上する見込みであります。また、営業
費用については経費節減の効果により前年同期比 7.4%減少する見込みであります。これにより、営業利益は
△277 百万円(前年同期は△67 百万円)、経常利益は△278 百万円(前年同期は△48 百万円)、四半期純利益は△
191 百万円(前年同期は△33 百万円)をそれぞれ計上する見込みであります。

                                               以 上